
 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 
 

LASF Prezidento sprendimas Nr. 2017-02 
Dėl Tarybos suformavimo 

2017-06-05 
 
 
 

Vadovaujantis  LASF Įstatų 8.1., 8.2., 9.6.3., 9.6.4 p. nusprendžiu: 

1.   Patvirtinti LASF Tarybą iš 5 narių (tame skaičiuje yra ir Tarybos pirmininkas); 

2.   Siūlymų į LASF Tarybos narius teikimo laikotarpiu (2017-05-22/ 2017-06-04) LASF 

nariai pasiūlė šias kandidatūras kartu su jų sutikimais: 

-   Joną Dereškevičių; 

-   Vladą Pleskovą; 

-   Dainių Matijošaitį; 

-   Žilviną Sakalauską; 

-   Pavelas Ivanovas; 

-   Rimantas Stapulionis. 

 

3.   LASF Tarybos nariais iš 2 p. pateikto sąrašo paskirti: 

-   Romą Austinską; 

-   Joną Dereškevičių; 

-   Vladą Pleskovą; 

-   Dainių Matijošaitį; 

-   Žilviną Sakalauską. 

 

4.   LASF Tarybos nariai pradės eiti pareigas po jų įregistravimo VĮ „Registrų centras“ ir 

susirinkimo į pirmąjį LASF Tarybos posėdį ( LASF Įstatų 8.6.2.). 

5.   Po naujų LASF Tarybos narių įregistravimo VĮ „Registrų centras“ savo įgaliojimų kaip 

Tarybos nariai netenka: 

-   Benediktas Vanagas; 

-   Gintautas Firantas; 

-   Kazimieras Gudžiūnas; 

-   Rimvydas Agurkis; 

-   Gediminas Grigaitis; 



	   2	  

-   Evaldas Torrau; 

-   Šarūnas Liesis; 

-   Remigijus Antanavičius; 

-   Egidijus Janavičius; 

-   Linas Ramoška; 

-   Valdas Julius Jonušis. 

 
 
 
 
Prezidentas Romas Austinskas    


